MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – CSHNB
COMISSÃO ELEITORAL PARA CONSULTA PARA ESCOLHA DE

COORDENADOR(A) E SUBCOORDENADOR(A) DO CURSO DE
LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA DO CSHNB PARA O BIÊNIO 2023-2024

Retificação do EDITAL Nº 01, DE 13 DE JANEIRO DE 2023 relativo a consulta para escolha de
Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de Licenciatura em Pedagogia - Biênio 2023-2024

A  Comissão  Eleitoral,  constituída  pela  Portaria  CSHNB/UFPI  Nº  1,  DE  3  DE  JANEIRO  DE
202303/2021/DIR/CSHNB, obedecendo a Resolução n° 020/11 de 06 de junho de 2011, a Resolução n°
058/11 de  21  de  novembro de  2011 e  a  Resolução  035/20 de  02  de  outubro  de  2020,  do  Conselho
Universitário da UFPI, e o presente Edital, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na
legislação vigente, torna pública a retificação do edital no01 de 13 de janeiro de 2023 da seguinte forma:

No item 2.1,

onde se lê As inscrições dos(as) candidatos(as) ocorrerão no período do dia 16 à 18 de janeiro de 2023.;

leia-se As inscrições dos(as) candidatos(as) ocorrerão no período do dia 17 à 19 de janeiro de 2023.

Picos PI, 16 de janeiro de 2023

Profº. Dr. Nilton Ferreira Bittencourt Junior
Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-01-16T15:42:03-0300